
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bytomiu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bytomiu wybiera się radnych: 

1) Grzegorza Nowaka, 

2) Joannę Stępień, 

3) Andrzeja Wężyka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E31F73-DADF-4B6F-A204-29DF5FD596E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, po przeprowadzeniu tajnego 

głosowania w trybie art. 23 ust. 4 i 5 Statutu Miasta Bytomia, Rada Miejska dokonuje wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E31F73-DADF-4B6F-A204-29DF5FD596E2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


